
ZARZĄDZENIE NR 178/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) oraz § 
21 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6273) 
w związku z § 13 Uchwały Nr XVI/522/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r.), wprowadzam zmiany w:  
1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2020 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 
2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 
3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2020 rok według klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 
4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia, 
5) załączniku Nr 5 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów na rok 2020 według 

klasyfikacji budżetowej i dysponentów zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2, 4 i 5 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -160 059 882,00 -41 391 608,00 - - 1 310 000,00 -119 978 274,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-37 012 097,00 -38 322 097,00 - - 1 310 000,00 - - - -

0830 Wpływy z usług 270 329,00 270 329,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 734 338,00 7 734 338,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 310 000,00 - - - 1 310 000,00 - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-46 326 764,00 -46 326 764,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -3 069 511,00 -3 069 511,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-119 978 274,00 - - - - -119 978 274,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

1 823 930,00 - - - - 1 823 930,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-121 802 204,00 - - - - -121 802 204,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

7 431 725,00 7 431 725,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

7 431 725,00 7 431 725,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

21 149,00 21 149,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

279 900,00 279 900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010081010141400202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2020 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANYZałącznik Nr1 do Zarządzenia Nr 178/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020r.

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

7 130 676,00 7 130 676,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

2708 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 121 477,00 1 037 436,00 - - - 84 041,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 121 477,00 1 037 436,00 - - - 84 041,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

899 353,00 857 436,00 - - - 41 917,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

189 270,00 180 000,00 - - - 9 270,00 - - -

2703 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

32 854,00 - - - - 32 854,00 - - -

852 Pomoc społeczna -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

-25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 214 201,00 1 691 030,00 - - - 523 171,00 - - -

85395 Pozostała działalność 2 214 201,00 1 691 030,00 - - - 523 171,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

1 916 801,00 1 481 681,00 - - - 435 120,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

276 801,00 188 750,00 - - - 88 051,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

1 425,00 1 425,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020081010141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

19 174,00 19 174,00 - - - - - - -

855 Rodzina 603 649,00 603 649,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków

603 649,00 603 649,00 - - - - - - -

0969 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

43 027,00 43 027,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

536 019,00 536 019,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

174 603,00 174 603,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-134 340,00 -134 340,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-15 660,00 -15 660,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -27 471 135,00 -27 074 873,00 - - - -396 262,00 - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-30 891 230,00 -30 494 968,00 - - - -396 262,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-3 114 994,00 -3 114 994,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialneg

-27 776 236,00 -27 379 974,00 - - - -396 262,00 - - -

Sygnatura: 40030081010141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 17 479 291,00 17 479 291,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -158 578 042,00 -40 094 798,00 - - 1 310 000,00 -119 793 244,00 - - -

Sygnatura: 40040081010141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność -83 113 319,00 -6 000 000,00 - - - -77 113 319,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -77 113 319,00 - - - - -77 113 319,00 - - -

Urząd Miasta -77 113 319,00 - - - - -77 113 319,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 625

1 823 930,00 - - - - 1 823 930,00 - - -

Remont drogi publicznej Szczecin - Police 1 823 930,00 - - - - 1 823 930,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-78 937 249,00 - - - - -78 937 249,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu drogowego w rejonie 
Międzyodrza -72 482 697,00 - - - - -72 482 697,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

-6 454 552,00 - - - - -6 454 552,00 - - -

60095 Pozostała działalność -6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza - Gepard -6 000 000,00 -6 000 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 044 132,00 1 044 132,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 044 132,00 1 044 132,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 044 132,00 1 044 132,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 044 132,00 1 044 132,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II A 1 044 132,00 1 044 132,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 90010002310141400202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r.

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego im. 
Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz infrastruktury towarzyszącej 16 840 099,00 16 840 099,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY -65 229 088,00 11 884 231,00 - - - -77 113 319,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność -41 815 946,00 -43 125 946,00 - - 1 310 000,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -44 746 435,00 -46 056 435,00 - - 1 310 000,00 - - - -

Urząd Miasta -45 016 764,00 -46 326 764,00 - - 1 310 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 310 000,00 - - - 1 310 000,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 516 039,00 - - - 516 039,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Kołbaskowo 302 082,00 - - - 302 082,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Police 491 879,00 - - - 491 879,00 - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-46 326 764,00 -46 326 764,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -30 000 000,00 -30 000 000,00 - - - - - - -

SKM - Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach -1 757 489,00 -1 757 489,00 - - - - - - -

Szczecińska Kolej Metropolitalna -14 569 275,00 -14 569 275,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 270 329,00 270 329,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 270 329,00 270 329,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan 4 525,00 4 525,00 - - - - - - -

Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Outlet Park 966,00 966,00 - - - - - - -

Wpływy z komunikacji zastępczej 264 838,00 264 838,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

Rozbudowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego 2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców w 
Gminie Miasto Szczecin - etap II

3 375 649,00 3 375 649,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY -38 440 297,00 -39 750 297,00 - - 1 310 000,00 - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -35 130 617,00 7 734 338,00 - - - -42 864 955,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 734 338,00 7 734 338,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 734 338,00 7 734 338,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 734 338,00 7 734 338,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego) 7 734 338,00 7 734 338,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -42 864 955,00 - - - - -42 864 955,00 - - -

Urząd Miasta -42 864 955,00 - - - - -42 864 955,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-42 864 955,00 - - - - -42 864 955,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej 
dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie -25 000 000,00 - - - - -25 000 000,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z 
odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-30 000 000,00 - - - - -30 000 000,00 - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego) 12 135 045,00 - - - - 12 135 045,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -35 130 617,00 7 734 338,00 - - - -42 864 955,00 - - -

Sygnatura: 90030002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 431 725,00 7 431 725,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 431 725,00 7 431 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 431 725,00 7 431 725,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

21 149,00 21 149,00 - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych przy ul. Koszarowej 21 149,00 21 149,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 279 900,00 279 900,00 - - - - - - -

Rozliczenia z lat ubiegłych 279 900,00 279 900,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

7 130 676,00 7 130 676,00 - - - - - - -

Budynki do dyspozycji Gminy - ul. Koszarowa -1 600 224,00 -1 600 224,00 - - - - - - -

Osiedle Wrzosowe Wzgórze 8 730 900,00 8 730 900,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 595 207,00 -2 595 207,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 595 207,00 -2 595 207,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 595 207,00 -2 595 207,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-2 595 207,00 -2 595 207,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych - STBS -2 595 207,00 -2 595 207,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 836 518,00 4 836 518,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 121 477,00 1 037 436,00 - - - 84 041,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 121 477,00 1 037 436,00 - - - 84 041,00 - - -

Urząd Miasta 1 121 477,00 1 037 436,00 - - - 84 041,00 - - -

2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

899 353,00 857 436,00 - - - 41 917,00 - - -

Interreg V A - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - kluczem do komunikacji w 
Euroregionie Pomerania

693 615,00 693 615,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Przedszkolaki na wesoło" 29 946,00 29 946,00 - - - - - - -

Interreg VA - II Festiwal Piosenki Niemieckiej "Bez Barier" 27 744,00 27 744,00 - - - - - - -

Interreg VA - III Festiwal piosenki niemieckiej "Bez barier" 56 334,00 56 334,00 - - - - - - -

Interreg VA - III Spartakiada Sportowa "W zdrowym ciele zdrowy duch" 49 797,00 49 797,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Interreg VA - Skrzypcowo i koncertowo - PSM 17 103,00 - - - - 17 103,00 - - -

Interreg VA - Transgraniczna wymiana doświadczeń kulturowych i zawodowych w branży hotelarskiej 24 814,00 - - - - 24 814,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

189 270,00 180 000,00 - - - 9 270,00 - - -

Fair Friends 2020 - Connecting Europe! 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" 19 270,00 - - - - 19 270,00 - - -

NBP - "Polski złoty ma sto lat" -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2703 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

32 854,00 - - - - 32 854,00 - - -

Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość 32 854,00 - - - - 32 854,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 628,00 316 457,00 - - - 523 171,00 - - -

85395 Pozostała działalność 839 628,00 316 457,00 - - - 523 171,00 - - -

Urząd Miasta 839 628,00 316 457,00 - - - 523 171,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

733 405,00 298 285,00 - - - 435 120,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół 587 274,00 - - - - 587 274,00 - - -

POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń -21 070,00 - - - - -21 070,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół -40,00 7 846,00 - - - -7 886,00 - - -

RPO - Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP nr 51 w Szczecinie 146 618,00 146 618,00 - - - - - - -

RPO - Przystanek przedszkolak - utworzenie nowej grupy przedszkolnej w SP nr 51 w Szczecinie 143 821,00 143 821,00 - - - - - - -

RPO - Teraz my - projekt kompleksowego wsparcia rozwoju kształcenia zawodowego realizowanego w ZSR -123 198,00 - - - - -123 198,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

106 223,00 18 172,00 - - - 88 051,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich szkół 69 017,00 - - - - 69 017,00 - - -

POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń -3 930,00 - - - - -3 930,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów szczecińskich szkół 40,00 954,00 - - - -914,00 - - -

RPO - Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP nr 51 w Szczecinie 17 218,00 17 218,00 - - - - - - -

RPO - Teraz my - projekt kompleksowego wsparcia rozwoju kształcenia zawodowego realizowanego w ZSR 23 878,00 - - - - 23 878,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 1 961 105,00 1 353 893,00 - - - 607 212,00 - - -

Sygnatura: 90050002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Punkt kontaktowo-doradczy dla obywateli polskich i niemieckich na obszarze przygranicznym" 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 128 552,00 128 552,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego -25 920,00 - - - - -25 920,00 - - -

Sygnatura: 90060002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 374 573,00 1 374 573,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 374 573,00 1 374 573,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 374 573,00 1 374 573,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

1 183 396,00 1 183 396,00 - - - - - - -

Kreator bezpieczeństwa 1 032 467,00 1 032 467,00 - - - - - - -

RPO - Aktywna Integracja w Szczecinie 2 546,00 2 546,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 129 079,00 129 079,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 19 304,00 19 304,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

170 578,00 170 578,00 - - - - - - -

Kreator bezpieczeństwa 99 251,00 99 251,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 9 522,00 9 522,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 61 805,00 61 805,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

1 425,00 1 425,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 1 425,00 1 425,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

19 174,00 19 174,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 19 174,00 19 174,00 - - - - - - -

855 Rodzina 603 649,00 603 649,00 - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 603 649,00 603 649,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 560 622,00 560 622,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

536 019,00 536 019,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

26 233,00 26 233,00 - - - - - - -

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie 706 366,00 706 366,00 - - - - - - -

RPO - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 
terenie Szczecina

-196 580,00 -196 580,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

174 603,00 174 603,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

3 059,00 3 059,00 - - - - - - -

RPO - Publiczny Żłobek "Zając Borówka"  w Szczecinie 194 795,00 194 795,00 - - - - - - -

RPO - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w trzech publicznych żłobkach na 
terenie Szczecina

-23 251,00 -23 251,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-134 340,00 -134 340,00 - - - - - - -

Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

-134 340,00 -134 340,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-15 660,00 -15 660,00 - - - - - - -

Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

-15 660,00 -15 660,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 43 027,00 43 027,00 - - - - - - -

0969 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 43 027,00 43 027,00 - - - - - - -

RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

43 027,00 43 027,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 381 162,00 -1 984 900,00 - - - -396 262,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 381 162,00 -1 984 900,00 - - - -396 262,00 - - -

Urząd Miasta -2 381 162,00 -1 984 900,00 - - - -396 262,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-2 381 162,00 -1 984 900,00 - - - -396 262,00 - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III -1 984 900,00 -1 984 900,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap IV -396 262,00 - - - - -396 262,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -428 860,00 -6 678,00 - - - -422 182,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -26 958 993,00 -26 958 993,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -26 958 993,00 -26 958 993,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -26 958 993,00 -26 958 993,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 625

-3 114 994,00 -3 114 994,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -3 114 994,00 -3 114 994,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialneg

-23 843 999,00 -23 843 999,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II -13 335 139,00 -13 335 139,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III -6 673 685,00 -6 673 685,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III A -3 835 175,00 -3 835 175,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY -26 958 993,00 -26 958 993,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -158 578 042,00 -40 094 798,00 - - 1 310 000,00 -119 793 244,00 - - -

Sygnatura: 90090002310141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 84 650,00 84 650,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 98 112 015,00 18 754 595,00 - - 1 310 000,00 78 047 420,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

2 333 293,00 1 023 293,00 - - 1 310 000,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 580 329,00 270 329,00 - - 1 310 000,00 - - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 006 000,00 6 006 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -141 094,00 -141 094,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -9 232 729,00 -9 232 729,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70 787,00 70 787,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

77 346 261,00 -355 000,00 - - - 77 701 261,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 300 114,00 -755 000,00 - - - 20 055 114,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 639 821,00 - - - - 31 639 821,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25 988 321,00 - - - - 25 988 321,00 - - -

6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6627 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 813 930,00 - - - - 1 813 930,00 - - -

6629 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-1 798 925,00 - - - - -1 798 925,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 12 065 655,00 12 065 655,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 065 655,00 12 065 655,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 6 366 806,00 6 020 647,00 - - - 346 159,00 - - -

2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

346 159,00 - - - - 346 159,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 201 069,00 2 201 069,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 569 511,00 569 511,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90010000510141400202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020r.

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

192 000,00 192 000,00 - - - - - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 578,00 127 578,00 - - - - - - -

630 Turystyka -6 748 909,00 -6 748 909,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -6 748 909,00 -6 748 909,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -6 748 909,00 -6 748 909,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

13 889 472,00 13 889 472,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 13 889 472,00 13 889 472,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 57 441,00 57 441,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 719,00 5 719,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 840,00 10 840,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 195,00 1 195,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-5 798,00 -5 798,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 820 075,00 13 820 075,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

485,00 - - - - 485,00 - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

485,00 - - - - 485,00 - - -

71095 Pozostała działalność -271 802,00 -271 317,00 - - - -485,00 - - -

2339 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-17,00 - - - - -17,00 - - -

2719 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

17,00 - - - - 17,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

6639 Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-485,00 - - - - -485,00 - - -

750 Administracja publiczna 918 738,00 918 738,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

921 738,00 921 738,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 739,00 34 739,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 94 468,00 94 468,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 11 011,00 11 011,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 3 020,00 3 020,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 325 000,00 325 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 096 000,00 -8 950 000,00 - - - 10 046 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 046 000,00 - - - - 10 046 000,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

6030 Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych

10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność -8 950 000,00 -8 950 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 271 016,00 3 267 146,00 - - - -1 996 130,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 578 489,00 1 578 489,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 578 489,00 1 578 489,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

80115 Technika 662 454,00 - - - - 662 454,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 662 454,00 - - - - 662 454,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

Sygnatura: 90030000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 823 941,00 1 715 612,00 - - - 108 329,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

452,00 - - - - 452,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

27,00 - - - - 27,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 220,00 - - - - 3 220,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 829,00 - - - - 829,00 - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 254 711,00 254 711,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 211 627,00 211 578,00 - - - 49,00 - - -

4048 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 018,00 3 468,00 - - - 550,00 - - -

4113 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 149,00 - - - - 2 149,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 141,00 - - - - 141,00 - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 325 051,00 325 051,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 998,00 990,00 - - - 8,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

590,00 326,00 - - - 264,00 - - -

4123 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

306,00 - - - - 306,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

21,00 - - - - 21,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

112 015,00 112 015,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

73,00 72,00 - - - 1,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 722,00 24 206,00 - - - 7 516,00 - - -

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 215 378,00 215 378,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 209,00 27 209,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 720,00 - - - - 720,00 - - -

4213 Zakup materiałów i 
wyposażenia 317,00 - - - - 317,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 866,00 - - - - 3 866,00 - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 106 740,00 106 740,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 207,00 7 973,00 - - - 234,00 - - -

4248 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 23 571,00 23 571,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 780,00 152 000,00 - - - 6 780,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 17 581,00 - - - - 17 581,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 47 428,00 - - - - 47 428,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 168 417,00 168 417,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 13 602,00 12 684,00 - - - 918,00 - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 11 724,00 11 724,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 799,00 799,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 105,00 - - - - 2 105,00 - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

2 545,00 2 545,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90040000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

282,00 155,00 - - - 127,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 220,00 - - - - 220,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 886 532,00 886 532,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

886 532,00 886 532,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 821,00 91 821,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 951,00 15 951,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 249,00 2 249,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 722 841,00 722 841,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 36 900,00 36 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

16 770,00 16 770,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -1 609 476,00 -2 121 095,00 - - - 511 619,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 511 619,00 - - - - 511 619,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 418 167,00 - - - - 418 167,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

93 452,00 - - - - 93 452,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -2 125 920,00 -2 125 920,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 100 000,00 -2 100 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 882 829,00 3 011 716,00 - - - 2 871 113,00 - - -

85395 Pozostała działalność 5 882 829,00 3 011 716,00 - - - 2 871 113,00 - - -

2367 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

74 599,00 74 599,00 - - - - - - -

2369 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

171,00 171,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

19 304,00 19 304,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

61 805,00 61 805,00 - - - - - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

119 334,00 - - - - 119 334,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

12 663,00 - - - - 12 663,00 - - -

3119 Świadczenia społeczne 21 350,00 21 350,00 - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 530 673,00 - - - - 530 673,00 - - -

Sygnatura: 90050000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

3249 Stypendia dla uczniów 62 067,00 - - - - 62 067,00 - - -

3257 Stypendia różne 206 654,00 3 306,00 - - - 203 348,00 - - -

3259 Stypendia różne 23 818,00 - - - - 23 818,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla 
uczniów 219 684,00 - - - - 219 684,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla 
uczniów 20 597,00 - - - - 20 597,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 491 038,00 384 633,00 - - - 106 405,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 469,00 28 035,00 - - - 12 434,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 949,00 - - - - 1 949,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

229,00 - - - - 229,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 141 722,00 90 767,00 - - - 50 955,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 602,00 6 153,00 - - - 5 449,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20 065,00 13 879,00 - - - 6 186,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 491,00 1 730,00 - - - 761,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 336 480,00 98 535,00 - - - 237 945,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 831,00 13 436,00 - - - 27 395,00 - - -

4197 Nagrody konkursowe 261,00 261,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 19,00 19,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 540 503,00 280 703,00 - - - 259 800,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 698,00 23 786,00 - - - 25 912,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 1 799,00 1 799,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 133,00 133,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 244 441,00 161 234,00 - - - 83 207,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 27 223,00 15 530,00 - - - 11 693,00 - - -

4267 Zakup energii 33 609,00 33 609,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 3 091,00 3 091,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 1 881 542,00 1 179 936,00 - - - 701 606,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 213 844,00 104 212,00 - - - 109 632,00 - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 657,00 4 657,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

343,00 343,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

160 816,00 160 816,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

14 980,00 14 980,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 382,00 382,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 29,00 29,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

35 530,00 16 635,00 - - - 18 895,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 826,00 1 520,00 - - - 1 306,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 87 871,00 87 871,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 471,00 6 471,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

105 757,00 91 268,00 - - - 14 489,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 409,00 4 728,00 - - - 2 681,00 - - -

Sygnatura: 90060000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-997 556,00 - - - - -997 556,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

855 Rodzina 2 492 045,00 2 485 649,00 - - - 6 396,00 - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków 2 485 649,00 2 485 649,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 676 850,00 676 850,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 036,00 78 036,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 113 357,00 113 357,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 756,00 10 756,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

17 486,00 17 486,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 861,00 1 861,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 244 882,00 244 882,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26 782,00 26 782,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 393 410,00 393 410,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 45 873,00 45 873,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 7 850,00 7 850,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 43 942,00 43 942,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 29 967,00 29 967,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 3 529,00 3 529,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 141 033,00 141 033,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 16 591,00 16 591,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

102 232,00 102 232,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

12 032,00 12 032,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 321 280,00 321 280,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31 256,00 31 256,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 644,00 3 644,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 21 743 230,00 22 287 921,00 - - - -544 691,00 - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 134 343,00 1 134 343,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 837 640,00 837 640,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90070000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 85 808,00 85 808,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 210 895,00 210 895,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

715 000,00 715 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 576 075,00 576 075,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 118 086,00 118 086,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 839,00 20 839,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

1 692 500,00 1 692 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 642 500,00 1 642 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

4 332 903,00 4 877 594,00 - - - -544 691,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 209 717,00 288 217,00 - - - -78 500,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 736 876,00 1 133 138,00 - - - -396 262,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 386 310,00 2 456 239,00 - - - -69 929,00 - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 513 380,00 513 380,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 513 380,00 513 380,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

1 750 000,00 1 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 750 000,00 1 750 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 11 476 604,00 11 476 604,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 405 789,00 11 405 789,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 339,00 10 339,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 030,00 16 030,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

3 971 294,00 3 218 105,00 - - - 753 189,00 - - -

92106 Teatry 588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

Sygnatura: 90080000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 2 264 516,00 2 264 516,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

2 240 516,00 2 240 516,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

202 589,00 202 589,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 93 710 405,00 93 710 405,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 93 015 762,00 93 015 762,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 93 015 762,00 93 015 762,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 236 018 116,00 146 010 756,00 - - 1 310 000,00 88 697 360,00 - - -

Sygnatura: 90090000510141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 15 643 598,00 -6 350 454,00 - - 1 310 000,00 20 684 052,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -18 970 675,00 -20 280 675,00 - - 1 310 000,00 - - - -

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II T 5 406 000,00 5 406 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 406 000,00 5 406 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 406 000,00 5 406 000,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. T 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - -

SKM - Modernizacja pętli autobusowej w Podjuchach T -10 943 890,00 -10 943 890,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -10 943 890,00 -10 943 890,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 189 565,00 -1 189 565,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 754 325,00 -9 754 325,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T -19 063 114,00 -19 063 114,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 063 114,00 -19 063 114,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 759 080,00 -9 759 080,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 304 034,00 -9 304 034,00 - - - - - - -

Transport miejski - komunikacja zastępcza T 207 807,00 207 807,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 207 807,00 207 807,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 207 807,00 207 807,00 - - - - - - -

Transport miejski - na żądanie T -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 335,00 -1 335,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 93010072810141400202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 178/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020r.

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 619 945,00 309 945,00 - - 1 310 000,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 619 945,00 309 945,00 - - 1 310 000,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 619 945,00 309 945,00 - - 1 310 000,00 - - - -

Transport miejski - przewozy tramwajowe T -246 088,00 -246 088,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -246 088,00 -246 088,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -246 088,00 -246 088,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 19 849 052,00 -835 000,00 - - - 20 684 052,00 - - -

Budowa nowego wjazdu w ulicę Taczaka T 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Budowa ronda Walecznych - Mączna T 928 000,00 - - - - 928 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 928 000,00 - - - - 928 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 000,00 - - - - 928 000,00 - - -

Modernizacja przepustów pod ul. Szosa Polska i ul. Stołczyńską T 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu ul. Mickiewicza T 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 180 000,00 - - - - 180 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 180 000,00 - - - - 180 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - - - - 180 000,00 - - -

Program budowy i przebudowy ulic T -985 000,00 -835 000,00 - - - -150 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -985 000,00 -835 000,00 - - - -150 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -985 000,00 -835 000,00 - - - -150 000,00 - - -

Program modernizacji ulic T 660 000,00 - - - - 660 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 660 000,00 - - - - 660 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 - - - - 660 000,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 9 513 000,00 - - - - 9 513 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 9 513 000,00 - - - - 9 513 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 513 000,00 - - - - 9 513 000,00 - - -

Przebudowa chodnika przy ul. Łubinowej T 7 593 000,00 - - - - 7 593 000,00 - - -

Urząd Miasta 7 593 000,00 - - - - 7 593 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 593 000,00 - - - - 7 593 000,00 - - -

Sygnatura: 93020072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przebudowa mostu drogowego i kładki dla pieszych w ciągu ul. Stołczyńskiej 
nad Suchym Kanałem

T 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 - - - - 129 000,00 - - -

Przebudowa mostu nad kanałem Ulgi w ciągu ul. Gryfińskiej T 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Przebudowa mostu nad rzeką Płonia w ciągu ul. Anieli Krzywoń T 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - - - - 270 000,00 - - -

Przebudowa przepustów na Śmierdnickim Potoku – ul. Pyrzycka G 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

SKM - Zagospodarowanie terenu przy stacji PKP w Zdrojach G 131 052,00 - - - - 131 052,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 131 052,00 - - - - 131 052,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 052,00 - - - - 131 052,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 9 588 655,00 9 588 655,00 - - - - - - -

Budowa chodnika przy ul. Świętochowskiego - bezpieczna droga Bukowe – 
Kijewko

T 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

Kompleksowa modernizacja chodników, miejsc parkingowych i nawierzchni 
dróg w  kwartale ulic: Królowej Jadwigi/Małkowskiego/Bogusława/Bohaterów 
Getta Warszawskiego/Ściegiennego

T
860 172,00 860 172,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 860 172,00 860 172,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 172,00 860 172,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 718 543,00 718 543,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 718 543,00 718 543,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 543,00 718 543,00 - - - - - - -

Program budowy i przebudowy ulic T 1 856 279,00 1 856 279,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 856 279,00 1 856 279,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 856 279,00 1 856 279,00 - - - - - - -

Program Krzekowo - Bezrzecze. Modernizacja dróg i chodników T 790 484,00 790 484,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 790 484,00 790 484,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 484,00 790 484,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93030072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program modernizacji ulic T 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 420 000,00 - - - - - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 2 670 000,00 2 670 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 2 670 000,00 2 670 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 670 000,00 2 670 000,00 - - - - - - -

Program Świerczewo. Modernizacja dróg i chodników T 82 430,00 82 430,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 82 430,00 82 430,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 430,00 82 430,00 - - - - - - -

Przebudowa muru oporowego przy ul. Rolnej T 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Grota Roweckiego w Szczecinie T 630 747,00 630 747,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 630 747,00 630 747,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 747,00 630 747,00 - - - - - - -

Rozbiórka wiaduktu w ciągu ul. Łowieckiej T 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 5 176 566,00 5 176 566,00 - - - - - - -

Bezpieczne dziecko w drodze do szkoły - oświetlone przejścia dla pieszych na 
Słonecznym i Majowym

T 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego T 646 488,00 646 488,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 646 488,00 646 488,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 488,00 646 488,00 - - - - - - -

Budowa parkingu dla potrzeb ITD przy ul. Szosa Stargardzka T 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Budowa trasy rowerowej wokół Zalewu Szczecińskiego T 127 578,00 127 578,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 127 578,00 127 578,00 - - - - - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

127 578,00 127 578,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93040072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja infrastruktury drogowej T 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Organizacja i zarządzanie ruchem T 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 135,00 30 135,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 135,00 30 135,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 969 865,00 969 865,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 865,00 969 865,00 - - - - - - -

Program budowy parkingów T 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Program utwardzania ulic T 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa tras rowerowych Pomorza Zachodniego T 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 500,00 20 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 479 500,00 -3 479 500,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 930 489,00 2 930 489,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 511,00 569 511,00 - - - - - - -

System Informacji Miejskiej - SIM S 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Szczeciński Rower Miejski T 192 000,00 192 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 192 000,00 192 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 192 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 733 043,00 13 733 043,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 134 343,00 1 134 343,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 757 640,00 757 640,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 757 640,00 757 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 640,00 757 640,00 - - - - - - -

Uporządkowanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na granicy 
Gminy Dobra i Gminy Miasto Szczecin

G 376 703,00 376 703,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 376 703,00 376 703,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93050072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 808,00 85 808,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 895,00 210 895,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 265 000,00 265 000,00 - - - - - - -

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Ludowej G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu 
obsługi mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin - etap II

G 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 115 000,00 115 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 925,00 -23 925,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 086,00 118 086,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 839,00 20 839,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Ustawienie koszy na odpady przy ulicach Zawadzkiego i Litewskiej G 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 042 500,00 1 042 500,00 - - - - - - -

Kasztanowy Zakątek – wielofunkcyjny obszar rekreacji w Wielgowie K 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Park Wolności w Podjuchach - Zieleniec Wolności G 429 500,00 429 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 429 500,00 429 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 500,00 429 500,00 - - - - - - -

Program parków, skwerów i zieleńców G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Parku Kasprowicza w okolicy ulic Juliusza Słowackiego, Zacisznej 
i Piotra Skargi

G 363 000,00 363 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 363 000,00 363 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00 363 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt G 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00 123 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93060072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 422 868,00 422 868,00 - - - - - - -

Oświetlenie ścieżki spacerowej przy jeziorze Słonecznym G 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 41 000,00 - - - - - - -

Park przy ul. Kutrzeby G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G 331 868,00 331 868,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 331 868,00 331 868,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 868,00 331 868,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 750 000,00 1 750 000,00 - - - - - - -

Butelkomaty dla Szczecina G 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 1 250 000,00 - - - - - - -

Rekultywacja składowiska odpadów w Dołujach G 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do składowiska odpadów przy ul. Komety G 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 360 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 8 989 832,00 8 989 832,00 - - - - - - -

Bezpieczny plac zabaw na osiedlu Kasztanowym K 276 000,00 276 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 276 000,00 276 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 276 000,00 - - - - - - -

Budowa skateparku Majowe K 855 000,00 855 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 855 000,00 855 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 855 000,00 - - - - - - -

Budowa ścieżki zdrowia/trampolin przy jeziorku Słoneczne G 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Budżet osiedlowy S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -521 760,00 -521 760,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -521 760,00 -521 760,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93070072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakład Usług Komunalnych 521 760,00 521 760,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 760,00 521 760,00 - - - - - - -

BUKÓWKA-droga spacerowo rekreacyjna dla Gumieniec K 494 235,00 494 235,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 494 235,00 494 235,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 235,00 494 235,00 - - - - - - -

Linarnia, trampolina i rozbudowana siłownia w Parku przy ul. Twardowskiego K 286 100,00 286 100,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 286 100,00 286 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 100,00 286 100,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie kąpielisk K 162 000,00 162 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 162 000,00 162 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 162 000,00 - - - - - - -

Modernizacja nabrzeży miejskich G 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Park Brodowski Żelechowa - Sensoryczny ogród zabaw, strefa sportu i rekreacji K 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Park kieszonkowy Turzyn G 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Park przy ul. Kutrzeby G 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Plac zabaw, siłownia pod chmurką – zdrowe Bezrzecze K 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Program cieki wodne G 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 500 000,00 - - - - - - -

Program gospodarki deszczowej G 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93080072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program parków, skwerów i zieleńców G -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. G -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Pumptrack - uniwersalny tor rowerowy w Wielgowie K 253 000,00 253 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 253 000,00 253 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 253 000,00 - - - - - - -

Regulacja stosunków wodnych w rejonie Parku Leśnego Arkońskiego G 196 000,00 196 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 196 000,00 196 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 196 000,00 - - - - - - -

Rekreacyjne miejsce spotkań na Dubois K 303 452,00 303 452,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 303 452,00 303 452,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 452,00 303 452,00 - - - - - - -

Rewitalizacja alejek i modernizacja otoczenia w Parku Żeromskiego G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja amfiteatru w Żydowcach G 437 450,00 437 450,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 437 450,00 437 450,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 450,00 437 450,00 - - - - - - -

Rewitalizacja placów T 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa placu zabaw przy Stawie Brodowskim K 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Siłownie pod chmurką K 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

SKATEPARK w DĄBIU - rozbudowa przestrzeni sportowo-rekreacyjnej na placu 
"ORŁA"

K 499 095,00 499 095,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 499 095,00 499 095,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 095,00 499 095,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93090072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zagospodarowanie terenu w rejonie ulic: Rostockiej i Szczecińskiej G 115 500,00 115 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 115 500,00 115 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 500,00 115 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 29 376 641,00 7 382 589,00 - - 1 310 000,00 20 684 052,00 - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 625 000,00 625 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625 000,00 625 000,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 625 000,00 625 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 625 000,00 625 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 325 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego B -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 000 000,00 -9 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -8 375 000,00 -8 375 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność 14 527 301,00 23 790 181,00 - - - -9 262 880,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 21 233 181,00 21 233 181,00 - - - - - - -

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna T 21 233 181,00 21 233 181,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 233 181,00 21 233 181,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 807 551,00 10 807 551,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 825 630,00 9 825 630,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -9 182 880,00 80 000,00 - - - -9 262 880,00 - - -

Budowa łącznika ulic: Hożej i Ostrowskiej T 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93001072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
-1 578 968,00 - - - - -1 578 968,00 - - -

Urząd Miasta -1 578 968,00 - - - - -1 578 968,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 349,00 - - - - 442 349,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 441 373,00 - - - - -2 441 373,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 056,00 - - - - 420 056,00 - - -

Dokumentacja i pozyskanie terenów T 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T 194 906,00 - - - - 194 906,00 - - -

Urząd Miasta 194 906,00 - - - - 194 906,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 906,00 - - - - 194 906,00 - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T -8 702 825,00 - - - - -8 702 825,00 - - -

Urząd Miasta -8 702 825,00 - - - - -8 702 825,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 158 162,00 - - - - -2 158 162,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -144 871,00 - - - - -144 871,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 399 792,00 - - - - -6 399 792,00 - - -

Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska 
Polskiego, etap III - Przebudowa ul. Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las 
Arkoński" do Al. Wojska Polskiego)

T
1 067 777,00 - - - - 1 067 777,00 - - -

Urząd Miasta 1 067 777,00 - - - - 1 067 777,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 251,00 - - - - 379 251,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 144,00 - - - - 2 171 144,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 482 618,00 - - - - -1 482 618,00 - - -

Przebudowa ulicy Bułgarskiej wraz z budową parkingu T 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Urząd Miasta 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska T -258 770,00 - - - - -258 770,00 - - -

Urząd Miasta -258 770,00 - - - - -258 770,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -258 770,00 - - - - -258 770,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 2 477 000,00 2 477 000,00 - - - - - - -

Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego T -1 273 000,00 -1 273 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 273 000,00 -1 273 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 273 000,00 -1 273 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93011072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i przebudowy ulic T 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej T 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 018 248,00 1 018 248,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 248,00 1 018 248,00 - - - - - - -

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul. Polskich Marynarzy T 142 295,00 142 295,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 142 295,00 142 295,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 295,00 142 295,00 - - - - - - -

Osiedle Żelechowa M 875 953,00 875 953,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 875 953,00 875 953,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 953,00 875 953,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

Park Dąbie - strefa przedsiębiorczości R -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -271 317,00 -271 317,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 630 392,00 1 030 392,00 - - - 600 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 030 392,00 1 030 392,00 - - - - - - -

Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej Nr 51 przy ul. 
Jodłowej

E 1 773 392,00 1 773 392,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 773 392,00 1 773 392,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 392,00 1 773 392,00 - - - - - - -

Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Kredowej w Szczecinie E -743 000,00 -743 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -743 000,00 -743 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -743 000,00 -743 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Elektryczno-Elektronicznych przy 
ul. Racibora 60/61

E 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Urząd Miasta 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - - - - 600 000,00 - - -

Sygnatura: 93021072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 281 390,00 281 390,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 281 390,00 281 390,00 - - - - - - -

Park Warszewo - Podbórz G 281 390,00 281 390,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 281 390,00 281 390,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 390,00 281 390,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu D 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 835,00 39 835,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 742 320,00 742 320,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 742 320,00 742 320,00 - - - - - - -

Budowa zaplecza boiska na Kijewie K 742 320,00 742 320,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 742 320,00 742 320,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 320,00 742 320,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 17 968 169,00 26 631 049,00 - - - -8 662 880,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 886 532,00 886 532,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 886 532,00 886 532,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 886 532,00 886 532,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 73 111,00 73 111,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 972,00 60 972,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 646,00 10 646,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 493,00 1 493,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 106 360,00 106 360,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 849,00 30 849,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 305,00 5 305,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 756,00 756,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 15 780,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 36 900,00 36 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 770,00 16 770,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93031072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta 707 061,00 707 061,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 707 061,00 707 061,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -1 609 476,00 -2 121 095,00 - - - 511 619,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 511 619,00 - - - - 511 619,00 - - -

Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej A 418 167,00 - - - - 418 167,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 418 167,00 - - - - 418 167,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 167,00 - - - - 418 167,00 - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 93 452,00 - - - - 93 452,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 93 452,00 - - - - 93 452,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 452,00 - - - - 93 452,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 125 920,00 -2 125 920,00 - - - - - - -

Schroniska dla osób bezdomnych  przy ul. Hryniewieckiego 9 A -2 100 000,00 -2 100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -2 100 000,00 -2 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 100 000,00 -2 100 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A -25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego A 4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 825,00 4 825,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 832 585,00 1 832 585,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 832 585,00 1 832 585,00 - - - - - - -

Kreator bezpieczeństwa A 1 213 910,00 1 213 910,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 213 910,00 1 213 910,00 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne 21 350,00 21 350,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 535,00 138 535,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 318,00 13 318,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 189,00 24 189,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325,00 2 325,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 394,00 3 394,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 652,00 652,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93041072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 124,00 9 124,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 438,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 27 369,00 27 369,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 2 631,00 2 631,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 745 966,00 745 966,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 71 823,00 71 823,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 139 396,00 139 396,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 13 400,00 13 400,00 - - - - - - -

RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w 
Szczecinie

A 250 918,00 250 918,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 164,00 3 164,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 599,00 2 599,00 - - - - - - -

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

171,00 171,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 191,00 -9 191,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -681,00 -681,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 367,00 8 367,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00 618,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 193,00 1 193,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 88,00 88,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 71 504,00 71 504,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 254,00 8 254,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608,00 608,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 253,00 8 253,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 610,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 173,00 1 173,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 86,00 86,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 971,00 23 971,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 771,00 1 771,00 - - - - - - -

4197 Nagrody konkursowe 261,00 261,00 - - - - - - -

4199 Nagrody konkursowe 19,00 19,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 112,00 11 112,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 829,00 829,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 1 799,00 1 799,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93051072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4229 Zakup środków żywności 133,00 133,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 372,00 11 372,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 842,00 842,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382,00 382,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29,00 29,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 176 250,00 176 250,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 657,00 4 657,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 343,00 343,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 6 240,00 6 240,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 460,00 460,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 127 169,00 127 169,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 381,00 9 381,00 - - - - - - -

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 657,00 4 657,00 - - - - - - -

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 343,00 343,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 420,00 21 420,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 580,00 1 580,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin A 81 109,00 81 109,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 81 109,00 81 109,00 - - - - - - -

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

19 304,00 19 304,00 - - - - - - -

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

61 805,00 61 805,00 - - - - - - -

RPO WZ - Aktywna Integracja w Szczecinie A 192 306,00 192 306,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 120 306,00 120 306,00 - - - - - - -

3257 Stypendia różne 3 306,00 3 306,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 476,00 10 476,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 470,00 1 470,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 45 054,00 45 054,00 - - - - - - -

Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie A 94 342,00 94 342,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 94 342,00 94 342,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 871,00 87 871,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 471,00 6 471,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93061072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 2 492 045,00 2 485 649,00 - - - 6 396,00 - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 485 649,00 2 485 649,00 - - - - - - -

Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do 
godzenia ról rodzinnych i zawodowych

A 350 099,00 350 099,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 350 099,00 350 099,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 199,00 315 199,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 256,00 31 256,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 644,00 3 644,00 - - - - - - -

Publiczny Żłobek „Zając Borówka” w Szczecinie A 6 081,00 6 081,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 6 081,00 6 081,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 081,00 6 081,00 - - - - - - -

RPO WZ - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie 
warunków do godzenia ról rodzinnych i zawodowych

A 855 947,00 855 947,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 855 947,00 855 947,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 270,00 311 270,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 285,00 36 285,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 54 357,00 54 357,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 336,00 6 336,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 653,00 7 653,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 892,00 892,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83 828,00 83 828,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 772,00 9 772,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 254 352,00 254 352,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29 650,00 29 650,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 7 850,00 7 850,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 43 942,00 43 942,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 8 741,00 8 741,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 019,00 1 019,00 - - - - - - -

RPO WZ - Publiczny Żłobek  "Zając Borówka" w Szczecinie A 923 375,00 923 375,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 923 375,00 923 375,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 966,00 311 966,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 448,00 35 448,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 54 470,00 54 470,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 887,00 3 887,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 097,00 7 097,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93071072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 646,00 646,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 153 268,00 153 268,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 55 737,00 55 737,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 416,00 6 416,00 - - - - - - -

4267 Zakup energii 29 967,00 29 967,00 - - - - - - -

4269 Zakup energii 3 529,00 3 529,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 116 740,00 116 740,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 13 740,00 13 740,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 102 232,00 102 232,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 032,00 12 032,00 - - - - - - -

RPO WZ - Zwiększenie liczby i dostosowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 
w trzech publicznych żłobkach na terenie Szczecina

A 187 147,00 187 147,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 187 147,00 187 147,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 614,00 53 614,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 303,00 6 303,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 530,00 4 530,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,00 533,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 736,00 2 736,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 323,00 323,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 786,00 7 786,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00 810,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 83 321,00 83 321,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 807,00 9 807,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 15 552,00 15 552,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 832,00 1 832,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

Modernizacja budynku Centrum Opieki nad Dzieckiem przy ul. Wszystkich 
Świętych

A 6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 396,00 - - - - 6 396,00 - - -

Sygnatura: 93081072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -544 691,00 - - - - -544 691,00 - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -544 691,00 - - - - -544 691,00 - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap IV

G -544 691,00 - - - - -544 691,00 - - -

Urząd Miasta -544 691,00 - - - - -544 691,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -78 500,00 - - - - -78 500,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -396 262,00 - - - - -396 262,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -69 929,00 - - - - -69 929,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 3 056 995,00 3 083 671,00 - - - -26 676,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 768 705,00 3 015 516,00 - - - 753 189,00 - - -

92106 Teatry 588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

Urząd Miasta 588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 588 689,00 - - - - 588 689,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury D 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

Urząd Miasta 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 500,00 - - - - 164 500,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów instytucji kultury D 361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 361 000,00 361 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Trafostację Sztuki w Szczecinie D 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

390 000,00 390 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93091072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92116 Biblioteki 2 264 516,00 2 264 516,00 - - - - - - -

Biblioteka na świeżym powietrzu przy ul. Zawadzkiego D 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Ekologiczna Biblioteka Osiedlowa Osów D 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Przebudowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Matki Teresy z 
Kalkuty

D 2 240 516,00 2 240 516,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 240 516,00 2 240 516,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 2 240 516,00 2 240 516,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 3 768 705,00 3 015 516,00 - - - 753 189,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 50 000,00 - - - 46 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 - - - - 46 000,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B 46 000,00 - - - - 46 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - - - - 21 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakup umundurowania specjalnego dla ratowników z Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Szczecinie-Śmierdnicy oraz czujników tlenku węgla dla mieszkańców 
Szczecina

B
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 96 000,00 50 000,00 - - - 46 000,00 - - -

Sygnatura: 93002072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 823 941,00 1 715 612,00 - - - 108 329,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 823 941,00 1 715 612,00 - - - 108 329,00 - - -

Fair Friends 2020 - Connecting Europe! E 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E 1 535 612,00 1 535 612,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 642 323,00 642 323,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 729,00 66 729,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 730,00 210 730,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 456,00 99 456,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 61 017,00 61 017,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 31 721,00 31 721,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 122,00 18 122,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 47 748,00 47 748,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 633,00 7 633,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 72 000,00 72 000,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 12 684,00 12 684,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 724,00 11 724,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 799,00 799,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 917,00 1 917,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 43,00 43,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 893 289,00 893 289,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 982,00 187 982,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,00 848,00 - - - - - - -

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 595,00 225 595,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 990,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 50 998,00 50 998,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 72,00 72,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 183 657,00 183 657,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 087,00 9 087,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 58 992,00 58 992,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93012072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 340,00 - - - - - - -

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 571,00 23 571,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 96 417,00 96 417,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 628,00 628,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 112,00 112,00 - - - - - - -

NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" E 19 270,00 - - - - 19 270,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 270,00 - - - - 19 270,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220,00 - - - - 3 220,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 - - - - 550,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 264,00 - - - - 264,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 516,00 - - - - 7 516,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 - - - - 720,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 780,00 - - - - 6 780,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 220,00 - - - - 220,00 - - -

POWERVET - ZS 4 - "Nowy wymiar praktycznego kształcenia zawodowego" E 8 160,00 - - - - 8 160,00 - - -

jednostki systemu oświaty 8 160,00 - - - - 8 160,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 452,00 - - - - 452,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27,00 - - - - 27,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829,00 - - - - 829,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49,00 - - - - 49,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 141,00 - - - - 141,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 - - - - 8,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 21,00 - - - - 21,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 866,00 - - - - 3 866,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 - - - - 234,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 283,00 - - - - 283,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 17,00 - - - - 17,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 105,00 - - - - 2 105,00 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 127,00 - - - - 127,00 - - -

POWERVET - ZS 8 -" Vocation - experience - passion - opportunity - 3" E 48 046,00 - - - - 48 046,00 - - -

jednostki systemu oświaty 48 046,00 - - - - 48 046,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 47 145,00 - - - - 47 145,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 901,00 - - - - 901,00 - - -

Sygnatura: 93022072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Projekt edukacyjny - Akademia Chóralna Śpiewająca Polska E 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 468,00 3 468,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 326,00 326,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 206,00 24 206,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Upamiętnić ludzi - młodzież tworzy przyszłość E 32 853,00 - - - - 32 853,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 853,00 - - - - 32 853,00 - - -

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 149,00 - - - - 2 149,00 - - -

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 306,00 - - - - 306,00 - - -

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 - - - - 12 500,00 - - -

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 - - - - 317,00 - - -

4303 Zakup usług pozostałych 17 581,00 - - - - 17 581,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 050 244,00 1 179 131,00 - - - 2 871 113,00 - - -

85395 Pozostała działalność 4 050 244,00 1 179 131,00 - - - 2 871 113,00 - - -

Czas na zawodowców - wzrost jakości kształcenia zawodowego szczecińskich 
szkół

E 2 108 473,00 - - - - 2 108 473,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 065 147,00 - - - - 2 065 147,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 722,00 - - - - 98 722,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 567,00 - - - - 11 567,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 530 673,00 - - - - 530 673,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 62 067,00 - - - - 62 067,00 - - -

3257 Stypendia różne 203 348,00 - - - - 203 348,00 - - -

3259 Stypendia różne 23 818,00 - - - - 23 818,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 142 253,00 - - - - 142 253,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla uczniów 16 636,00 - - - - 16 636,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 325,00 - - - - 75 325,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 812,00 - - - - 8 812,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 949,00 - - - - 1 949,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229,00 - - - - 229,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 34 566,00 - - - - 34 566,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 052,00 - - - - 4 052,00 - - -

Sygnatura: 93032072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4 085,00 - - - - 4 085,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 498,00 - - - - 498,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 230 356,00 - - - - 230 356,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 010,00 - - - - 27 010,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 186 203,00 - - - - 186 203,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 808,00 - - - - 21 808,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 461,00 - - - - 23 461,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 753,00 - - - - 2 753,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 313 096,00 - - - - 313 096,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 36 659,00 - - - - 36 659,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 653,00 - - - - 4 653,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 548,00 - - - - 548,00 - - -

Urząd Miasta 43 326,00 - - - - 43 326,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 080,00 - - - - 31 080,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 622,00 - - - - 3 622,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 795,00 - - - - 2 795,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,00 - - - - 373,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 408,00 - - - - 408,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 47,00 - - - - 47,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 477,00 - - - - 4 477,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 524,00 - - - - 524,00 - - -

Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP 51 w Szczecinie E 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,00 40 272,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 728,00 4 728,00 - - - - - - -

POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń E 286 125,00 - - - - 286 125,00 - - -

jednostki systemu oświaty 286 125,00 - - - - 286 125,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 805,00 - - - - 2 805,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,00 - - - - 523,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 997,00 - - - - 997,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 186,00 - - - - 186,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 882,00 - - - - 3 882,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 724,00 - - - - 724,00 - - -

Sygnatura: 93042072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 223,00 - - - - 43 223,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 062,00 - - - - 8 062,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 190 240,00 - - - - 190 240,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 35 483,00 - - - - 35 483,00 - - -

Przystanek przedszkolak – utworzenie nowej grupy przedszkolnej w SP 51 w 
Szczecinie

E 50 996,00 50 996,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 50 996,00 50 996,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 996,00 50 996,00 - - - - - - -

Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień 
spawalniczych szansą na podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na 
zachodniopomorskim rynku pracy

E
150,00 - - - - 150,00 - - -

jednostki systemu oświaty 150,00 - - - - 150,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145,00 - - - - 145,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5,00 - - - - 5,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E 301 051,00 301 051,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 301 051,00 301 051,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 200,00 127 200,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 695,00 14 695,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 21 351,00 21 351,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 517,00 2 517,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 839,00 3 839,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 885,00 885,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 116 820,00 116 820,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 13 744,00 13 744,00 - - - - - - -

RPO - Inwestycja w ucznia - Wsparcie uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Szczecinie 
w kształtowaniu kariery zawodowej

E 351 102,00 - - - - 351 102,00 - - -

jednostki systemu oświaty 351 102,00 - - - - 351 102,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 612,00 - - - - 20 612,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 096,00 - - - - 1 096,00 - - -

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 77 431,00 - - - - 77 431,00 - - -

3269 Inne formy pomocy dla uczniów 3 961,00 - - - - 3 961,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 925,00 - - - - 5 925,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,00 - - - - 316,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 179,00 - - - - 179,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 160,00 - - - - 6 160,00 - - -

Sygnatura: 93052072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 25



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 328,00 - - - - 328,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 710,00 - - - - 47 710,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 538,00 - - - - 2 538,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 523,00 - - - - 16 523,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 878,00 - - - - 878,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 144 582,00 - - - - 144 582,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 7 853,00 - - - - 7 853,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 242,00 - - - - 14 242,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 758,00 - - - - 758,00 - - -

RPO - Kompetencje kluczowe drogą do twórczego rozwoju w SP nr 51 w 
Szczecinie

E 566 228,00 566 228,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 566 228,00 566 228,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848,00 848,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,00 95,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 690,00 690,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 83,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 169,00 169,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 19,00 19,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 99 324,00 99 324,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 665,00 11 665,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 188 810,00 188 810,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22 176,00 22 176,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 132 241,00 132 241,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 530,00 15 530,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 71 701,00 71 701,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 8 422,00 8 422,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 935,00 12 935,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 520,00 1 520,00 - - - - - - -

RPO - Przystanek przedszkolak - utworzenie nowej grupy przedszkolnej w SP nr 
51 w Szczecinie

E 215 856,00 215 856,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 215 856,00 215 856,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 987,00 58 987,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 441,00 17 441,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 641,00 2 641,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -24 760,00 -24 760,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 67 000,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 993,00 28 993,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93062072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 26



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4307 Zakup usług pozostałych 61 854,00 61 854,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

RPO - Reaktywacja poprzez certyfikację - odnowienie nieaktualnych uprawnień 
spawalniczych szansą na podniesienie poziomu atrakcyjności pracownika na 
zachodniopomorskim rynku pracy

E
72 446,00 - - - - 72 446,00 - - -

jednostki systemu oświaty 72 446,00 - - - - 72 446,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 864,00 - - - - 4 864,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 - - - - 185,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 517,00 - - - - 517,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 20,00 - - - - 20,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 429,00 - - - - 1 429,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 57,00 - - - - 57,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 005,00 - - - - 22 005,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 842,00 - - - - 842,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 40 962,00 - - - - 40 962,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 565,00 - - - - 1 565,00 - - -

RPO - Teraz my - projekt kompleksowego wsparcia rozwoju kształcenia 
zawodowego realizowanego w ZSR

E 35 797,00 - - - - 35 797,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 797,00 - - - - 35 797,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 8 249,00 - - - - 8 249,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 27 548,00 - - - - 27 548,00 - - -

Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń E 17 020,00 - - - - 17 020,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 020,00 - - - - 17 020,00 - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 344,00 - - - - 14 344,00 - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676,00 - - - - 2 676,00 - - -

926 Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Plac zabaw – boisko „Błękitnej” Pomorzany E 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 6 174 185,00 3 194 743,00 - - - 2 979 442,00 - - -

Sygnatura: 93072072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 27



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 2 493 013,00 2 493 013,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 798 370,00 1 798 370,00 - - - - - - -

Boisko dla Bukowa! K 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego K 2 683 500,00 2 683 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 2 683 500,00 2 683 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 500,00 2 683 500,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Nehringa 69 w Szczecinie K 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu w obrębie stadionu K.S. Arkonia przy ul. Arkońskiej K -955 130,00 -955 130,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -955 130,00 -955 130,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -955 130,00 -955 130,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 451,00 55 451,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

639 192,00 639 192,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 2 493 013,00 2 493 013,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93082072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 28



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
757 Obsługa długu publicznego 1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

Obsługa długu F 1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 517 148,00 1 517 148,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 485,00 - - - - 485,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N
485,00 - - - - 485,00 - - -

Urząd Miasta 485,00 - - - - 485,00 - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

485,00 - - - - 485,00 - - -

71095 Pozostała działalność -485,00 - - - - -485,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N
-485,00 - - - - -485,00 - - -

Urząd Miasta -485,00 - - - - -485,00 - - -

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-485,00 - - - - -485,00 - - -

RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-17,00 - - - - -17,00 - - -

2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 17,00 - - - - 17,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 93092072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 29



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna 296 738,00 296 738,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 738,00 296 738,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Punkt kontaktowo-doradczy dla obywateli polskich i niemieckich 
na obszarze przygranicznym"

P 296 738,00 296 738,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 296 738,00 296 738,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 739,00 34 739,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 94 468,00 94 468,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 11 011,00 11 011,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 020,00 3 020,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 296 738,00 296 738,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
600 Transport i łączność 66 051 134,00 470 787,00 - - - 65 580 347,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 70 787,00 70 787,00 - - - - - - -

Poprawa dostępności transportowej i warunków korzystania ze środków 
komunikacji miejskiej

T 70 787,00 70 787,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 787,00 70 787,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 787,00 70 787,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 65 634 188,00 400 000,00 - - - 65 234 188,00 - - -

Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego T 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93003072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 30



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa układu 
drogowego w rejonie Międzyodrza

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -746 537,00 - - - - -746 537,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 537,00 - - - - 746 537,00 - - -

Przebudowa ul. Szafera (od Al.Wojska Polskiego do ul.Sosabowskiego) T 44 670 096,00 - - - - 44 670 096,00 - - -

Urząd Miasta 44 670 096,00 - - - - 44 670 096,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -299 413,00 - - - - -299 413,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 556 041,00 - - - - 21 556 041,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 413 468,00 - - - - 23 413 468,00 - - -

Przygotowanie inwestycji T 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Urząd Miasta 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Remont drogi publicznej Szczecin - Police T 25 005,00 - - - - 25 005,00 - - -

Urząd Miasta 25 005,00 - - - - 25 005,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

6627
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 813 930,00 - - - - 1 813 930,00 - - -

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-1 798 925,00 - - - - -1 798 925,00 - - -

Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska 
Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

T
20 536 087,00 - - - - 20 536 087,00 - - -

Urząd Miasta 20 536 087,00 - - - - 20 536 087,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 245 417,00 - - - - 11 245 417,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 290 670,00 - - - - 9 290 670,00 - - -

60095 Pozostała działalność 346 159,00 - - - - 346 159,00 - - -

Szczecińska Kolej Metropolitalna T 346 159,00 - - - - 346 159,00 - - -

Urząd Miasta 346 159,00 - - - - 346 159,00 - - -

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 346 159,00 - - - - 346 159,00 - - -

630 Turystyka -6 748 909,00 -6 748 909,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -6 748 909,00 -6 748 909,00 - - - - - - -

Stanica Wodna Podjuchy nad Regalicą K -6 702 909,00 -6 702 909,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 702 909,00 -6 702 909,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 702 909,00 -6 702 909,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93013072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 31



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zagospodarowanie terenów nadwodnych Szczecina K -46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

Urząd Miasta 10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 10 000 000,00 - - - - 10 000 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Inwestycje związane z funkcjonowaniem Spółki Wodnej "Międzyodrze" G 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 90 098 886,00 90 098 886,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 90 098 886,00 90 098 886,00 - - - - - - -

Budowa Centrum Szkolenia Dzieci i Młodzieży, wraz z przebudową i rozbudową 
Stadionu Miejskiego im. Floriana Krygiera w Szczecinie, boisk piłkarskich oraz 
infrastruktury towarzyszącej

K
90 098 886,00 90 098 886,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 098 886,00 90 098 886,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 098 886,00 90 098 886,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 159 848 111,00 84 267 764,00 - - - 75 580 347,00 - - -

Sygnatura: 93023072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 32



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
600 Transport i łączność 844 081,00 844 081,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 844 081,00 844 081,00 - - - - - - -

Program budowy parkingów T 554 080,00 554 080,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 554 080,00 554 080,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 080,00 554 080,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w sąsiedztwie T 290 001,00 290 001,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 290 001,00 290 001,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 001,00 290 001,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 871 224,00 12 871 224,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 871 224,00 12 871 224,00 - - - - - - -

Miejskie strefy rekreacyjne K 713 772,00 713 772,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 713 772,00 713 772,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713 772,00 713 772,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M 3 781,00 3 781,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 781,00 3 781,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 781,00 3 781,00 - - - - - - -

Modernizacja i remonty terenów miejskich N 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy N 1 035 593,00 1 035 593,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 035 593,00 1 035 593,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 593,00 1 035 593,00 - - - - - - -

Najem lokali mieszkalnych M -5 798,00 -5 798,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 798,00 -5 798,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 798,00 -5 798,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 5 001 354,00 5 001 354,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 747 022,00 747 022,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 022,00 747 022,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 4 254 332,00 4 254 332,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 254 332,00 4 254 332,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93033072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 33



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Przygotowanie nieruchomości N 4 626 967,00 4 626 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 626 967,00 4 626 967,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 626 967,00 4 626 967,00 - - - - - - -

Spacerowy Szczecin -zachwycająca ul. Wielkopolska (ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC) M 419 790,00 419 790,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 419 790,00 419 790,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 790,00 419 790,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu pomiędzy Al. Papieża JP II, ul. Mazurską, ul. 
Wielkopolską, ul. Monte Cassino poprzez budowę placu zabaw dla dzieci, 
siłowni pod chmurką, nasadzenia zieleni

M
300 570,00 300 570,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 300 570,00 300 570,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 570,00 300 570,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - STBS M 75 195,00 75 195,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 75 195,00 75 195,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 57 441,00 57 441,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 719,00 5 719,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 840,00 10 840,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 195,00 1 195,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 962,00 908 962,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 818 450,00 818 450,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych - STBS G 818 450,00 818 450,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 818 450,00 818 450,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 191,00 258 191,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 220,00 476 220,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 039,00 84 039,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 512,00 90 512,00 - - - - - - -

Program oświetlenia ulic G 90 512,00 90 512,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 90 512,00 90 512,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 512,00 90 512,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 754,00 162 754,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 162 754,00 162 754,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 162 754,00 162 754,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 162 754,00 162 754,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 122 754,00 122 754,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93043072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 34



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 14 787 021,00 14 787 021,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -2 183 317,00 521 142,00 - - - -2 704 459,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 548 097,00 548 097,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 548 097,00 548 097,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 548 097,00 548 097,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 097,00 548 097,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -302 251,00 -302 251,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 296,00 275 296,00 - - - - - - -

80115 Technika 62 454,00 - - - - 62 454,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 62 454,00 - - - - 62 454,00 - - -

Urząd Miasta 62 454,00 - - - - 62 454,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 454,00 - - - - 62 454,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

Urząd Miasta -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 959 958,00 - - - - -2 959 958,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

Urząd Miasta 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 045,00 - - - - 113 045,00 - - -

Sygnatura: 93053072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 35



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -997 556,00 - - - - -997 556,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

Urząd Miasta -1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 098 999,00 - - - - -1 098 999,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

Urząd Miasta 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 443,00 - - - - 223 443,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

Urząd Miasta -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -142 000,00 - - - - -142 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 128 201,00 3 128 201,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 059 144,00 3 059 144,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap II

G 2 722 206,00 2 722 206,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 722 206,00 2 722 206,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 026,00 30 026,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 233,00 244 233,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 947,00 2 447 947,00 - - - - - - -

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto 
Szczecin – etap III

G 336 938,00 336 938,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 336 938,00 336 938,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 685,00 412 685,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 747,00 -75 747,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 69 057,00 69 057,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych – etap II

G 31 351,00 31 351,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 31 351,00 31 351,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 982,00 4 982,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93063072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 36



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 339,00 10 339,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 030,00 16 030,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach 
organizacyjnych - etap III

G 37 706,00 37 706,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 37 706,00 37 706,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 706,00 37 706,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 76 186,00 76 186,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 76 186,00 76 186,00 - - - - - - -

Budowa boiska przy Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej E 42 358,00 42 358,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 358,00 42 358,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 358,00 42 358,00 - - - - - - -

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 68 na ul. Zakole E 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 18 828,00 18 828,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 828,00 18 828,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 828,00 18 828,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 23 514,00 3 725 529,00 - - - -3 702 015,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 154 650,00 154 650,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 650,00 84 650,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność 1 045 901,00 - - - - 1 045 901,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 045 901,00 - - - - 1 045 901,00 - - -

Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na 
przebiegu Trasy Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu 
pasażerskiego w Szczecinie

T
1 045 901,00 - - - - 1 045 901,00 - - -

Urząd Miasta 1 045 901,00 - - - - 1 045 901,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 901,00 - - - - 1 045 901,00 - - -

Sygnatura: 93073072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 37



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 786 325,00 3 786 325,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta G 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

G 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 136 325,00 2 136 325,00 - - - - - - -

Fundacja na rzecz dzikich zwierząt dzika ostoja - ośrodek rehabilitacji dzikich 
zwierząt wraz z azylem i funkcją edukacyjną

G 309 000,00 309 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 309 000,00 309 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 309 000,00 - - - - - - -

Park Kasprowicza w kwiatach G 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00 - - - - - - -

Poidełka na trasie biegowo – rowerowej wokół Arkonki K 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Społeczna Łąka 2.O D 603 244,00 603 244,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 603 244,00 603 244,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 244,00 603 244,00 - - - - - - -

Szczecin pomaga zwierzakom – wyposażenie przychodni TOZ G 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 800,00 492 800,00 - - - - - - -

Sygnatura: 93083072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 38



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w 
Szczecinie

K 416 835,00 416 835,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 416 835,00 416 835,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 835,00 416 835,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 446,00 44 446,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 4 986 876,00 3 940 975,00 - - - 1 045 901,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 236 018 116,00 146 010 756,00 - - 1 310 000,00 88 697 360,00 - - -

Sygnatura: 93093072810141400202

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 39



§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 394 596 158,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości 81 294 681,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

81 294 681,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Wydział Gospodarki 
Komunalnej

-2 059 000,00

  Spłaty udzielonych pożyczek -2 059 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Wydział Zarządzania 
Projektami

3 500 000,00

  Spłaty udzielonych pożyczek 3 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Wydział Księgowości 224 860 477,00

  Kredyty bankowe 224 860 477,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku zagranicznym

Wydział Księgowości 87 000 000,00

  Kredyty bankowe 87 000 000,00

Sygnatura: 10010052120141400202

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2020 WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ I DYSPONENTÓW - ZMIANY Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 178/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020r.

Id: 0A52AC5A-99F4-45B1-99ED-A00132428486. Podpisany Strona 1




